Tempio 13 04 25

Pos.

10
11
12
13
14

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Giuseppe Mandras

Num.

163
72
252
30
306
18
12
243
56
226
506
102
359
347

mamimirg

Pilota

FARRIS Michele
SANNA Giovanni E.
CASSITTA Mattia
LORRAI Gaia
MURA Mattia
BARABINO Ettore
SAIU Jacopo
ANDOLFI Lorenzo
DESOGUS Giovanni
PUDDU Matteo
ATZORI Leonardo
ATENE Manuel
PIRAS Pietro

ASOLE Daniele

TEMPIO PAUSANIA - 13/04/2025

Classe

65 Cadetti

65 Cadetti

65 Debuttanti
65 Cadetti

65 Debuttanti
65 Debuttanti
65 Cadetti

65 Debuttanti
65 Cadetti

65 Debuttanti
65 Cadetti

65 Debuttanti
65 Debuttanti

65 Debuttanti

Classifica dopo 6 Giri (10,620 Km)

65-Garal

Motoclub FR  Moto
Terralba GasGas
Stop E Go KTM
Olbia Mx Husqvarna
Il Castello Sardara KTM
Stop E Go Yamaha
Stop E Go Yamaha
Villacidro KTM
Olbia Mx KTM
Mc M Gonnesa KTM
Mc M Gonnesa KTM
Shardana KT™M
Iglesias Yamaha
Shardana KT™M
Olbia Mx Yamaha

Miglior tempo: nr 163 - FARRIS Michele 2:08.737 nel giro 6 Media 49,496

© MGMTiming

Tempio Pausania, domenica 13 aprile 2025

Inizio gara 13/04/2025 10:52:57

Esposto ore: 11:11

Giri

u o o o o o o o

v

v n

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS SARDEGNA

Tempo Tot.

13:01.575
14:08.436
14:11.299
14:43.565
14:45.195
14:57.528
15:35.532
13:04.034
13:11.158
13:20.352
14:05.700
14:39.348
15:08.191
13:43.301

Migliore
2:08.737
2:18.445
2:20.273
2:22.656
2:24.136
2:25.730
2:33.277
2:18.749
2:35.348
2:36.303
2:46.928
2:39.885
2:52.100
3:21.373

Comitato
Regionale
Sardegna

Media Vincitore 48,917 Km/h

G.

6

Distacchi
1:06.861 1:06.861
1:09.724 02.863
1:41.990 32.266
1:43.620 01.630
1:55.953 12.333
2:33.957 38.004

1Giro 1 Giro
1 Giro 07.124
1 Giro 09.194
1 Giro 45.348
1 Giro 33.648
1 Giro 28.843
2 Giri 1 Giro

Fine gara 13/04/2025 11:08:38

P.ti
250
210
170
140

120

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronome

i¢ : Antgnio Parolari
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